[image: image1.png]

                                                           ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ
          АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОШЕХОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
___23. 04. 2013 года___

                    №_493_
г.Пошехонье
О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации
Пошехонского муниципального района от 11.03.2013 г. № 243
            Администрация Пошехонского муниципального района постановляет:
           1. Внесении изменения и дополнения в постановление Администрации
Пошехонского муниципального района от 11.03.2013  г.  № 243 «О создании административной комиссии Пошехонского района»:
1.1. Наименование после слова "Пошехонского," дополнить словом "муниципального".
1.2. В преамбуле после слов "административных комиссий" дополнить словами "в Ярославской области".
1.3.  В пункте 1 слова "Пошехонского района" заменить словами
"Пошехонского муниципального района численностью 6 человек."
1.4. В пункте 2:
     а)  абзац первый изложить в следующей редакции:  "Утвердить состав административной комиссии Пошехонского муниципального района в следующем составе:"
              б)  слова "Шаматонова Татьяна Борисовна — председатель Общественной палаты Пошехонского муниципального района"  заменить словами «Полетаев Сергей Сергеевич – депутат  Собрания депутатов Пошехонского муниципального района»
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Сельская новь».
Глава Пошехонского муниципального района                                                  Н.Н.Белов